

FAKTÚRA

v. 16. 4. 12, 29. 2. 2012

1 Dodávateľ **KONZUM HAN, JANA GARČÁROVA, W. SCHERPELOVA 83 0801 POPRAD** (IČO) Peňažný ústav **SLSP** Číslo účtu **049008490810900**

2 Faktúra Číslo **04/2012**
 Druh dodávky (kód)
 Konštantný symbol
 HZ – Objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo

3 Prijemca

4 Odberateľ (IČO)

5 Konečný prijemca

**MATERSKÁ ŠKOLA PRI ZŠ
 W. TRANOVSKÉHO
 POPRAD - VEĽKA**

7 Spôsob dopravy
 Organizačná jednotka vyskladnenia
 Miesto určenia

6 Dodacie a platobné podm.
 Deň splatnosti **S daňou, bez dane 05. 03. 2012**
 Dôvod skrátenia splatnosti
 Forma úhrady **PREVODNÝM PRÍKAZOM**
 Deň odoslania faktúry **29. 02. 2012**
 Deň povinnosti fakturovať **29. 02. 2012**

Označenie dodávky	Položka daň, sadzieb (rozdielová daň)	Cenový predpis	Jedn. množstva Množstvo	Označenie ceny Cena za jedn.	Čiastka Kčs
8	9	10	11	12	13

FAKTURUJEM VAM ZA DODANÝ TOVAR, PODĽA DODACÍCH LISTOV DOLOŽENÝCH V PRÍLOHE,

SUMU: 723,68 EUR

SLOVOM: SEDEMSTODVADSÄŤ TRI EUR 68 CENTOV

14 Počet príloh

Jana Garčárová
 KONZUM HAN POPRAD
 15 Podpis
 Tel. 052 7766375
 IČO: 44223228

D4Z11

ŠEVT - 30 402 0

I/92/44

Dodací list č.:

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Dodávateľ KONZUM M+M

Odberateľ

MŠ VEČKA'

IČ DPH:
dodávateľa:

IČ DPH:
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
1.	Chlieb	5	ks	1,35	6,75	-	
	Babovka 400g	14	ks	1,70	23,80		
	Travoh	4	ks	0,98	3,92		
	krupica	1	ks	0,50	0,50		
2.	Chlieb	5	ks	1,35	6,75		
3.	Chlieb	4	ks	1,35	5,40		
	Vianočňa	14	ks	1,-	14,-		
	Šunka	0,20	kg	9,50	1,90		
	Syr	3	ks	1,45	4,35		
6.	Pařík	1,40	kg	3,55	4,97		
	Sir. kuzance	20	ks	0,60	12,-		
	količka	16	ks	0,50	8,-		
	Fľačky 5kg	1	ks	6,50	6,50		
	Smrčanka	2	ks	0,55	1,10		
Oslobodené od DPH				Spolu DPH			
spolu:		EUR	cent	Celková suma	EUR		

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

Školská jedáleň
pri Základnej škole
s materskou školou
Tranovského 3497/7

058 01 Poprad - Večká
Dátum, podpis a pečiatka

8.157/12, 29.2.2012

Dodací list č.:

Dátum

Dodávateľ **KONZUM H+M**

Objednávka čís./zo dňa

Odberateľ

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

HŠ VEĽKÁ

IČ DPH:
dodávateľa:

IČ DPH:
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
6.	Kávia	4	ks	0,92	3,68	-	
	Sler. hrsbôle	2	ks	0,60	4,80		
	Bob. list	5	ks	0,20	1,-		
	Šampióny	5	ks	0,96	4,80		
	- II -	4	ks	0,90	3,60		
	Horčica	3	ks	0,40	1,20		
	Kyp. kapusta	2	ks	0,70	1,40		
7.	Chlieb	2	ks	1,35	10,80		
	Vajcia	90	ks	0,13	11,70		
	Mäta	1	ks	1,15	1,15		
	Ryby	4	ks	1,30	5,20		
8.	Chlieb	9	ks	1,35	12,15		
	Par. pullar	10	ks	0,60	6,-		
	Cereálie tyčičky	100	ks	0,33	33,-		
Oslobodené od DPH				Spolu DPH			
spolu:		EUR	cent	Celková suma	EUR		

ŠPZ automobilu

Zásielku prevzal

Vyskladnil

Č. obč. preukazu

Kontrolova

Podpis skladníka

Jana Gerčárová
KONZUM H+M POPRAD
 Scherfelova 83, 058 01 POPRAD
 Tel. 052 7768375
 IČ DPH: 1102728809

Škoiská jedáleň
 pri Základnej škole
 s materskou školou
 Trnovského 34977
 058 01 Veľká
 Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list č.:

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Dodávateľ **KONZUM M&M**

Odberateľ

MŠ VEĽKA'

IČ DPH:
dodávateľa:

IČ DPH:
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
8.	Rožky	20	ks	0,06	1,20	-	
9.	Chlieb	5	ks	1,35	6,75		
10.	Chlieb	10	ks	1,35	13,50		
	Rybz PANGAS.	2	kg	3,40	6,80		
	Syrolcum	7	ks	1,35	9,45		
	Šunka	4,15	kg	4,30	17,85		
	Sy Tekla	1,30	kg	5,80	7,54		
	Šuodana	5	ks	2,98	14,90		
	Det. kumpica	2	ks	0,50	1,-		
	Tyčinky ov.	110	ks	0,35	38,50		
	Puding vanil.	40	ks	0,28	11,20		
	Jahodový kumpot.	6	ks	0,80	4,80		
	Syrolcum	10	ks	1,52	15,20		
	Tvaroh	8	ks	1,20	9,60		
Oslobodené od DPH				Spolu DPH			
spolu:		EUR	cent	Celková suma	EUR		

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Číslo účtu

Tlač **EkonSpo**, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

**Školská jedáleň
pri Základnej škole
s materskou školou**

Trančovská 243711
058 01 Poprad Veľká

Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list č.:

Dátum
 Objednávka čís./zo dňa
 Tovar vyskladnený dňa
 Tovar odoslaný dňa
 Spôsob dopravy
 Miesto určenia

Dodávateľ **KONZUM M&M**

Odberateľ

MŠ VEĽKA'

IČ DPH:
 dodávateľa:

IČ DPH:
 odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
10.	Ryby	8	ks	1,20	9,60	/	
	Vajcia	20	ks	0,13	2,60		
	Chlieb	5	ks	1,35	6,75		
14.	Chlieb	11	ks	1,35	14,85		
	Drozdú	7	ks	0,27	1,89		
	zogat	98	kg	0,47	45,99		
15.	Kapusta kyp.	1,60	kg	0,80	1,28		
16.	Chlieb	10	ks	1,35	13,50		
	Pol'ky	0,65	kg	3,60	2,34		
17.	Chlieb	10	ks	1,35	13,50		
	Vajcia	60	ks	0,13	7,80		
20.	Chlieb	10	ks	1,35	13,50		
	Tuniar	5	ks	0,55	2,75		
	kakao	8	ks	0,85	6,80		
Oslobodené od DPH		Spolu DPH					
spolu:		EUR	cent	Celková suma	EUR		

ŠPZ automobilu

Vyskladník

Kontrolovateľ

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list č.:

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Dodávateľ **KONZUM M+M**

Odberateľ

MŠ VEČKA'

IČ DPH:
dodávateľa:

IČ DPH:
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
20	Sýrit. hrsôle	8	ks	0,60	4,80	-	
	Uhorok	16	ks	1,-	16,-	-	
	Par. phellal	10	ks	0,60	6,-	-	
	Čer. repa	8	ks	1,05	8,40	-	
	Syrôdnu	3	ks	1,87	5,61	-	
	Drozdie	5	ks	0,17	0,85	-	
	Det. krupica	2	ks	0,50	1,-	-	
21.	Knedľa	20	ks	0,90	18,-	-	
	Surovana kypľá	2	ks	0,70	1,40	-	
	Vajcia	30	ks	0,13	3,90	-	
22.	Chlieb	9	ks	0,35	3,15	-	
23.	Chlieb	10	ks	1,35	13,50	-	
	Vajcia	30	ks	0,14	4,20	-	
	Ryby	3	ks	1,15	3,45	-	
Oslobodené od DPH				Spolu DPH			
spolu:		EUR	cent	Celková suma	EUR		

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

29.02.2012

Kontrola

Jana Garčárová

KONZUM M&M POPRAD

Scherfelova 53, 058 01 POPRAD

Podpis skladníka

Tel. 052 7763375

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list č.:

Dátum
Objednávka čís./zo dňa
Tovar vyskladnený dňa
Tovar odoslaný dňa
Spôsob dopravy
Miesto určenia

Dodávateľ **KONZUM M+M**

Odberateľ

MŠ VEĽKA

IČ DPH:
dodávateľa:

IČ DPH:
odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				Za jednotku	Spolu EUR cent	
23.	Syr Tehla	1,60	kg	6,70	10,72	-
	Blyudca	1,10	kg	8,70	9,57	
24.	Chlieb	10	ks	1,35	13,50	
	Surka	0,98	kg	5,90	5,78	
	kapusta bla'v.	2,50	kg	0,48	1,20	
27.	Chlieb	8	ks	1,35	10,80	
	Travok	1	ks	0,75	0,75	
	Syr	2	ks	1,10	2,20	
	kompot jahody	10	ks	0,80	8,-	
	-4- mandarin.	8	ks	0,85	6,80	
	Lečo	8	ks	1	8,-	
	Výživa det.	40	ks	0,38	15,20	
	Spencat	9	ks	0,60	5,40	
	Pišcoty	10	ks	0,60	6,-	
Oslobodené od DPH				Spolu DPH		
spolu:		EUR	cent	Celková suma	EUR	

ŠPZ automobilu

Vyskladnil

29.02.2012
Jana Garčárová

Kontrola

KONZUM M+M POPRAD

Podpis skladníka

Scherfiová, 052 01 POPRAD
Tel. 052 7768375
IČ DPH: 1021292

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

Školská jedáleň
pri Základnej škole
s materskou školou
Tranovského 24977
Poprad

Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list č.:

Dátum

Objednávka čísl./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Dodávateľ **KONZUM M+M**

Odberateľ

MŠ VEĽKA

IČ DPH: dodávateľa:

IČ DPH: odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH	
				Za jednotku	Spolu		
					EUR		cent
27.	Tarkova	36	ks	0,55	19,80	-	
Oslobodené od DPH				Spolu DPH			
spolu:				Celková suma	EUR	423,68	
	EUR	cent					

ŠPZ automobilu

Vyskladnil **Jana Garčárová**
KONZUM M+M POPRAD
 KONTAKT: Slatkovec 83, 058 01 POPRAD
 Tel. 052 7768375
 IČ DPH: 431292 IČ DPH: 431292
 Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

Školská jedáleň
pri Základnej škole
s materskou školou
 Slovenského 349/1

Dátum, podpis a pečiatka

